Zeitschrift: Unsere Heimat : Jahresschrift der Historischen Gesellschaft Freiamt
Herausgeber: Historische Gesellschaft Freiamt
Band: 11 (1937)

Rubrik: Jahresrechnung pro 1935

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich fur deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veroffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanalen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En regle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
gu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 26.11.2025

ETH-Bibliothek Zurich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch


https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en

Jahresrechnung pro 1935

Einnahmen.

Aktivsaldo der letzten Rechnung
Jahresbeitrige der Mitglieder
Subventionen und Geschenke
Verkauf von Jahresschriften
Zinsen ;

Sonstige Einnahmen

Ausgaben.

Restauration von Grenzsteinen

Fiir Konservierung von Fundgegenstinden .

Kosten der Jahresschrift mit Versand
Kosten fir Flurnamen von Wohlen, Restanz
Bibliothek und Sammlung

Mobiliar : :

Beitrage und Abonnemente

Drucksachen, Bureau-Auslagen und Spesen

Verschiedenes . . . .
Aktivsaldo per 31. Dezember 1935

Wohlen, den 13. Februar 1936.

Fr.
b3
bR
b b
b2l
”

Total Fr

Fr.
"
"
).
L5
2
i d

Total Fr

452.62
1640.20
875.—
96.80
3.45
400.—

. 3468.07

139.—
12—
1119.85
719.—
126.78
112.—
137.40
81.40
41—
609.64

. 3468.07

Der Kassier: Leo Wohler.

10



	Jahresrechnung pro 1935

