Zeitschrift: Unsere Heimat: Jahresschrift der Historischen Gesellschaft Freiamt

Herausgeber: Historische Gesellschaft Freiamt

Band: 11 (1937)

Rubrik: Jahresrechnung pro 1935

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 27.11.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

Jahresrechnung pro 1935

Einnahmen.

Aktivsaldo der letzten Rechnur	ıg				Fr.	452.62
Jahresbeiträge der Mitglieder					,,	1640.20
Subventionen und Geschenke				1.	,,	875.—
Verkauf von Jahresschriften					,,	96.80
Zinsen					,,	3.45
Sonstige Einnahmen					,,	400.—
				Total	Fr.	3468.07
A	usga	ben.				
Restauration von Grenzsteinen		5	2		Fr.	139.—
Für Konservierung von Fundge	genst	ändei	n.		.,,	12.—
Kosten der Jahresschrift mit V					77	1119.85
Kosten für Flurnamen von Woh			nz		-9	719.—
Bibliothek und Sammlung .					,,	126.78
Mobiliar					,,	112.—
Beiträge und Abonnemente					••	137.40
Drucksachen, Bureau-Auslagen	und	Spes	en		,,	81.40
					,,	4 11.—
Aktivsaldo per 31. Dezember 19	35				,,	609.64
				Total	Fr.	3468.07

Wohlen, den 13. Februar 1936.

Der Kassier: Leo Wohler.